
 
ZP-3410/8/2009        Promna, 2009-08-05 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP-3410/8/2009. 
Nazwa zadania:  Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Urzędu Gminy w Promnie 
 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: Nr ogłoszenia umieszczonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych Nr 264036 -2009 dnia 2009-08-03 oraz umieszczonego na stronie internetowej 
Urzędu Gminy 
 
ZAMAWIAJĄCY: Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Urząd Gminy Promna 
Promna-Kolonia 5 
26-803 Promna 
www.promna.pl,  e-mail: ugpromna@bip.org.pl  
 
 
II. ZMIANY W OGŁOSZENIU: 
 
Tekst który należy zmienić: 
 
W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać do dnia: 2009-08-21 do godz. 10.00 
 

       Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-08-21, o godz. 10.30 
 
 
 
W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia: 2009-08-25 do godz. 10.00 
 

          Oferty zostaną otwarte dnia: 2009-08-25, o godz. 10.30 
 
 

     Wójt Gminy  
 
 Wojciech Nowak  


